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Opis produktu

ROWER ROWEREK TRENINGOWY
MECHANICZNY STACJONARNY 1029146

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta

Typ

Waga produktu

Wysokos¢ produktu po roztozeniu
Dtugos¢ produktu po roztozeniu
Szerokos¢ produktu po roztozeniu
Maksymalna waga uzytkownika
Marka

Cechy dodatkowe

Pomiary

Rodzaj

Model

369,00 zt
1029146
1029146
5902431029146
11.7 kg
5902431029146
1029146
pionowy

9.6 kg

109 cm

82 cm

40 cm

100 kg

Eb Fit

regulacja siedziska

czas trwania treningu, dystans, predkosé¢,
spalone kalorie

mechaniczny

B105

Trenuj sylwetke na wspaniatym i wygodnym rowerku treningowym B100 EB FIT
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Marzysz o prywatnej sitowni bez wychodzenia z domu? Spal nawet 400 kalorii w godzine* tatwo i
przyjemnie. Na wygodnym rowerku B105 EB FIT wzmocnhisz kondycje i zdrowie, oraz wymodelujesz
sylwetke.
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Cwiczenia na rowerze stacjonarnym B105 poprawiajg wydajnos¢ uktadu krazenia i oddechowego, wzmacniaja
miesnie i ogblng kondycje psychofizyczng. Sprzet sprawdzi sie u mezczyzn i kobiet.

Trening redukuje ilos$¢ tkanki ttuszczowej; wysmukla miesnie ud, tydek, posladkéw oraz brzucha; likwiduje
cellulit oraz poprawia samopoczucie.
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Zapomnij o traceniu czasu na dojazd do sitowni. Jesli szukasz rowerka treningowego w atrakcyjnej cenie i dobrej
jakosci, model B105 ma to, czego potrzebujesz.
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Zalety rowerka treningowego B105:

* Licznik wielofunkcyjny: odo, kalorie, scan, dystans, czas, predkos¢
* Ptynna regulacja oporu

» Regulacja wysokosci siedziska

» Antyposlizgowe pedaty z zapieciem na rzep

* tozyskowa tuleja

» Szerokie i miekkie siodetko

* Uchwyt i ragczki pokryte miekkim, antyposlizgowym materiatem, zwiekszajgcym wygode ¢wiczen
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Parametry:

* Wymiary: dtugos¢ 82 cm / szerokos¢ 40 cm / wysokos¢ 109 cm

* Siodetko

- zakres regulacji: 62-77 cm

- wymiary: 24 x 25 cm

* Typ rowerka: z oporem mechanicznym

* Przeznaczenie: dla osoby o wzroscie maks. 180 cm i wadze maks. 100 kg
e Zasilanie licznika: bateria 1 x AA (brak w zestawie)

* Sprzet klasy H-C do uzytku domowego

* Kolor: czarny
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* Gwarancja: 12 miesiecy
* Waga netto: 9.6 kg
* Waga brutto: 11.7 kg

» Opakowanie: 63 x 24 x 46 cm (estetyczny colorbox)

EB FIT to marka specjalizujgca sie w akcesoriach fitness i sprzecie przeznaczonym do domowych sitowni.
Wieloletnie doswiadczenie oraz doskonate opinie dajg gwarancje zadowolenia z zakupu.
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